№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 T-300X F&D Акустика 1 шт. 4 446,00 4 446,00
2 HP-220MV black Gemix гарнітура 1 шт. 222,30 222,30

Разом: 4 668,30
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 668,30
Усього найменувань 2, на суму 4 668,30 UAH
Чотири тисячі шістсот шістдесят вісім гривень 30 копійок

Менеджер